
VARIANTA 1 dle kap. 7.4.8.1

v ČR v EU mimo EU v ČR v EU mimo EU v ČR v EU mimo EU

jméno HCP, který souhlasil se 

jmenovitým zveřejněním
stačí úvést město IČ apod.

celkový 

počet/rok

celkový 

počet/rok

celkový 

počet/rok

celkový 

počet/rok

celkový 

počet/rok

celkový 

počet/rok

celkový 

počet/rok

celkový 

počet/rok

celkový 

počet/rok

jméno HCP, který souhlasil se 

jmenovitým zveřejněním
stačí úvést město IČ apod.

celkový 

počet/rok

celkový 

počet/rok

celkový 

počet/rok

celkový 

počet/rok

celkový 

počet/rok

celkový 

počet/rok

celkový 

počet/rok

celkový 

počet/rok

celkový 

počet/rok

jméno HCP, který souhlasil se 

jmenovitým zveřejněním
stačí úvést město IČ apod.

celkový 

počet/rok

celkový 

počet/rok

celkový 

počet/rok

celkový 

počet/rok

celkový 

počet/rok

celkový 

počet/rok

celkový 

počet/rok

celkový 

počet/rok

celkový 

počet/rok

Počet HCP celkem: 109 980887,6 148105,41 součet 1634300 součet součet součet součet součet

VARIANTA 2 dle kap. 7.4.8.2

XLI. Výroční konferenci SVL Karlovy Vary, ČR vzdělávací akce

26. kongresu o ateroskleróze Brno, ČR vzdělávací akce

35th ECNP kongres ve Vídni Vídeň, Rakousko kongres

34. Slovensko-český epileptologický 

sjezd 
Bratislava, SK kongres

73.seminář Sdružení soukromých 

gynekologů 
Praha - Čestlice, ČR doškolovací seminář

1.kongres Diabetologie pro praxi Olomouc, ČR vzdělávací akce

Gynekologie dětí a dospívajících Praha 4, ČR vzdělávací akce

48. Angiologických dnech s 

mezinárodní účastí
Praha, ČR vzdělávací akce

28. Podkrušnohorských 

Elektrofyziologických dnech
Jirkov, ČR postgraduální vzdělávání

12. Neurokazuistickém sjezdu Praha, ČR postgraduální vzdělávání

74. doškolovacím semináři SSG ČR Mikulov, ČR doškolovací seminář

Školení primářů neurologie I 2023 Lipno nad Vltavou, ČR školení

XXXVIII. CELOSTÁTNÍ KONFERENCE 

PERINATOLOGIE A FETOMATERNÁLNÍ 

MEDICÍNY

Praha, ČR vzdělávací akce

59. diabetologických dnech Luhačovice, ČR vzdělávací akce

XXXI. Výročním Sjezdu České 

kardiologické společnosti
Brno, ČR vzdělávací akce

Kongres ČGPS ČLS JEP s mezinárodní 

účastí
Karlovy Vary, ČR vzdělávací akce

Sympoziu severočeských psychiatrů 

2023
Doksy, ČR vzdělávací akce

20. ročník Sympozia praktické 

neurologie 
Brno, ČR vzdělávací akce

XVI. Cerebrovaskulárním semináři Mikulov, ČR postgraduální vzdělávání

 Kongres České gynekologické a 

porodnické společnosti ČLS JEP s 

mezinárodní účastí

Karlovy Vary, ČR vzdělávací akce

Sympoziu severočeských psychiatrů 

2023
Doksy, ČR vzdělávací akce

65. Česko slovenská 

psychofarmakologická konference
Mariánské Lázně, ČR vzdělávací akce

Čechova konference - ULTRAZVUK A 

ZOBRAZOVÁNÍ v gynekologii a 

porodnictví 2023

Olomouc, ČR vzdělávací akce

Symposium České společnosti pro 

sexuální medicínu 2023
Český Krumlov, ČR vzdělávací akce

Slovenská neurologická společnosť, 

Česká neurologická spolčnost (Berlina)
24158,41 3

Sdružení soukromých gynekologů ČR 

(G-Agency)
3400 2

Solen 1600 2

Institut postgraduálního vzdělávání 7600 2

Česká angiologická společnost 17160 2

MH Consulting s.r.o. 10200 3

MH Consulting s.r.o. 8700 3

Společnost všeobecného lékařství ČLS 

JEP (Target-MD s.r.o.)
44528 8

Společnost lékařské genetiky a 

genomiky ČLS JEP (Galén Symposion)
5440 2

Stichting 35

th ECNP Congress (Bridge To World 

s.r.o.)

41888 1

Název akce Místo konání
Druh akce (kongres, seminář, 

schůzka, návštěva provozu)
Organizátor akce

Celkové náklady společnosti na 

podporu účasti odborníků na této 

akci (bez DPH)

Celkový počet zdravotnických 

odborníků, jejichž účast na akci 

byla společností finančně 

podpořena

Transfer hodnot zdravotnickým odborníkům - podpora účasti na akcích 2023

Podpora účasti na kongresech a schůzkách a návštěvách provozů

Kongresy, semináře a jiné akce 

organizované třetí stranou

Akce a schůzky organizované 

samotnou společností

Návštěvy provozů (výrobní, 

distribuční apod.)
Celé jméno

Místo výkonu / sídlo / 

ordinace
Unikátní identifikátor (pokud 

je to možné)

Sdružení soukromých gynekologů ČR 

ve spolupráci s Centrem ambulantní 

gynekologie a primární péče s.r.o.

13490 4

MH Consulting s.r.o., České 

neurologické společnosti ČLS JEP.
18800 3

	Sekce perinatologie a fetomaternální 

medicíny

České gynekologické a porodnické 

společnosti

České lékařské společnosti Jana 

Evangelisty Purkyně

3550 1

Česká diabetologická společnosti, 

Slovenská diabetologická společnost
15320 2

Česká kardiologická společnost 25500 11

Česká gynekologická a porodnická 

společnost ČLS JEP
96000 14

Psychiatrická klinika Fakulty 

zdravotnických studií Univerzity J. E. 

Purkyně v Ústí nad Labem 

a Krajské zdravotní, a.s. - Masarykovy 

nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

10989 8

Česká neurologická společnost 11142 2

Cerebrovaskulární sekce České 

neurologické společnosti ČLS JEP

Iktus o.p.s.

7900 1

Česká gynekologická a porodnická 

společnost ČLS JEP
4090 1

Krajská zdravotní Masarykova 

nemocnice
11200 8

ČESKÁ 

NEUROPSYCHOFARMAKOLOGICKÁ 

SPOLEČNOST

265431 25

 České společnosti pro ultrazvuk v 

porodnictví a gynekologii, České 

lékařské společnosti Jana Evangelisty 

Purkyně

16000 2

Česká společnost pro sexuální 

medicínu
8550 4



XII. sympozium o léčbě bolesti Brno, ČR vzdělávací akce

56.česko-slovenské dny dětské 

neurologie
Tatranská Lomnica,SK vzdělávací akce

20. celostátní konferenci biologické 

psychiatrie
Luhačovice, ČR vzdělávací akce

AT konference Ústupky, ČR vzdělávací akce

Celostátní gerontologický kongres Hradec Králové, ČR vzdělávací akce

35th International Epilepsy Congress Dublin, Irsko vzdělávací akce

XXVI. postgraduální kurz 

epileptologie

„Dny Jiřího Dolanského“

Průhonice u Prahy, ČR vzdělávací akce

43. celostátní konference Sekce 

ultrazvukové diagnostiky
Brno, ČR vzdělávací akce

XL. KONFERENCE

ČESKÉ SPOLEČNOSTI PRO HYPERTENZI
Praha, ČR vzdělávací akce

34. Česko - slovenská 

psychoterapeutická konference
Přerov, ČR vzdělávací akce

46. endokrinologické dny Olomouc, ČR vzdělávací akce

20. ČESKO-SLOVENSKÝ PSYCHIATRICKÝ 

SJEZD 
Brno, ČR vzdělávací akce

ŠKOLENÍ PRIMÁŘŮ NEUROLOGIE Zaječí, ČR vzdělávací akce

15.valašsko-lašské neurologické 

sympozium 
Karolinka, ČR vzdělávací akce

XL. Výroční konferenci SVL Zlín, ČR vzdělávací akce

Aktuality v diabetologii Poděbrady 

2023
Poděbrady, ČR vzdělávací akce

15. Konference sekce kolposkopie a 

cervikální patologie
Praha, ČR vzdělávací akce

Počet akcí celkem: 41 1128993,01 184

Společnost pro studium a léčbu bolesti 

ČLS JEP
3025 1

Neuropediatrická sekcia SNeS SLS 13978 2

Společností pro biologickou 

psychiatrii, Sekcí biologické 

psychiatrie Psychiatrické společnosti 

ČLS JEP, Kuffnerovým nadačním 

fondem

81149,6 9

ČESKÝ ADIKTOLOGICKÝ INSTITUT 5824 1

Ministerstvo zdravotnictví ČR, 

Fakultní nemocnice Hradec Králové a 

Lékařská fakulta UK v Hradci Králové

1700 1

International League Against Epilepsy 68081 1

Oddělení dětské neurologie FTN

pod záštitou

České ligy proti epilepsii ČLS JEP

9030 2

České gynekologické a porodnické 

společnosti ČLS JEP
39890 7

ČESKÁ ASOCIACE PREVENTIVNÍ 

KARDIOLOGIE ČKS
1500 1

Česká psychoterapeutická společnost 

České lékařské společnosti JEP
8595 1

Česká endokrinologická společnost ČLS 

JEP ve spolupráci se Slovenskou 

endokrinologickou společností SLS.

2500 1

Česká a Slovenská psychiatrická 

společnost
21364 3

GALÉN – SYMPOSION s.r.o 1200 1

Sekce kolposkopie a cervikální 

patologie ČGPS ČLS JEP

ve spolupráci se Sekcí ambulantních 

gynekologů 

ČGPS ČLS JEP a SSG ČR

95580 21

Výbor České neurologické společnosti 

ČLS JEP
8400 1

SOLEN, s. r. o.,

ve spolupráci s 1. neurologickou 

klinikou LF MU a FN u sv. Anny, Brno

25900 5

TARGET - MD s.r.o. 68640 12


		2024-06-18T16:55:01+0200
	Ticha, Ivana CZE




